2024年５月15日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

中期経営計画公表の延期に関するお知らせ

 当社は2024年５月に中期経営計画を公表する予定としておりましたが、本日開催の取締役会において、公表

時期を延期することとしましたのでお知らせいたします。

1. 公表延期の背景

当社は、主要原材料価格やエネルギーコスト高騰等への対応策として、前年度当初より得意先各社と取

引価格改定交渉を実施し、適正価格への価格転嫁による収益性の改善に努めてまいりました。しかしなが

ら当社の収益に大きな影響のある特定取引先との交渉の進捗が遅れたことにより、当初開示予定の中期経

営計画の開示の延期をすることとなりました。

2. 今後の見通し

当該得意先との交渉状況を踏まえ、2024年11月を目途に公表する予定であります。

以 上